Bielsko-Biata, 17.06.2021 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZ] DO SWZ

Dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pod nazwa:

"Dostawa sprzetu jednorazowego uzytku dla

Bielskiego Pogotowia Ratunkowego"

Nr sprawy : 3/D/ZP/2021

Bielskie Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym
postepowaniu wpltynety nastepujace pytania/wnioski, jednoczesnie udziela na nie odpowiedzi:

Dotyczy pakietu 3 pozycja 7:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania papier do LIFEPAK 12/15 oryginalny, o wymiarach 107 mm
x 22 m (pakowany po 2 rolki)?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat, by zaoferowany papier byt w petni kompatybilny i przetestowany
do uzycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodny z instrukcja obstugi oraz zaleceniami producenta?
Uzywanie nieoryginalnego papieru moze powodowac szybsze zuzywanie sig elementdw termoczutych
drukarek defibrylatoréw LIFEPAK.

Oodpowiedz: Zamawiajacy nie precyzuje takich wymagan.

Pakiet nr 1 poz. 1-15,20
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pakiet nr 1 poz. 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80sztuk?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza pakowanie po 80 sztuk. Zmiana ta wymusza przeliczenia ilosci
w stosunku do opakowania po 100 szt.

Pakiet nr 1 poz. 6-19
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dopuszczenie strzykawek ze skala rozszerzona?
odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet nr 1 poz. 6-19
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na dopuszczenie kaniuli innej firmy niz BD?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.



Pakiet nr 1 poz. 6-19
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie przyrzadéw pakowanych po 250sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Zmiany te wymagaja przeliczenia ilosci.

Pakiet nr 2 poz. 1-9, 13,31-37
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pakiet nr 4 poz. 24,31-41
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pakiet nr 5 poz. 1-7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kombinezonu bez petelki?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet nr 5 poz. 1-7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kombinezonu z pojedyncza patka?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pakiet nr 5 poz. 10-18
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pakiet nr 4 poz. 15— 18

Ze wzgledu na zréznicowanie asortymentowe produktéw zawartych w tym pakiecie, ktore ogranicza
konkurencyjno$¢ postepowania, prosimy o wyrazenie zgody na ztozenie oferty na wybrane pozycje.

W zwigzku z trwajacym w Polsce stanem zagrozenia epidemicznego wywotanego koronawirusem
COVID-19 wystepuje zwiekszone zapotrzebowanie na rekawiczki oraz ograniczona dostepno$¢ rekawic.
Panstwa zgoda da mozliwos¢ przystapienia wigkszej ilosci oferentéw do postepowania przetargowego,
tym samym zwigkszajac konkurencyjnoé¢ postepowania, co przedtozy sie¢ na uzyskanie przez
Zamawiajacego bardziej korzystnych cen ofert, zapewniajac lepsze wydatkowanie publicznych srodkéw
finansowych.

Brak takiej zgody silnie ogranicza konkurencjg wytacznie do podmiotéw posiadajgcych peten asortyment
zawarty w Pakiecie, stawiajgc ich w uprzywilejowanej pozycji co narusza dyscypline finanséw
publicznych art. 17,

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pakiet nr 4 poz. 15— 18

Jednocze$nie prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopusci rekawice o nastgpujacych
parametrach:

powierzchnia gtadka z teksturg na koficach palcéw. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.
Zarejestrowane jako wyrob medyczny oraz érodek ochrony indywidualnej kategorii
III/Type B. Zgodne z normami EN 15223-1, EN 1041, EN ISO 13485, EN 455 (1-4), EN 420,
EN ISO 374-1:2016, EN 374-2:2014, EN 16523-1:2015, EN 374-4:2013, EN ISO 374-5:2016
(metoda badania wykorzystujaca bakteriofag Phi-x174 norma rownowazna do ASTM F
1671), ASTM D 6978 (31 substancji cytostatycznych ).

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ



Pakiet 1, poz. 13-14

Czy zamawiajacy wydzieli poz.13-14 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ziozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajacemu
na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysl
ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentdéw stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pakiet 1, poz.13

Prosimy Zamawiajacego 0 dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do petnych opakowan.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 14

Czy Zamawiajacy dopusci IS bez ftalanow, jatowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra
igta biorcza dwukanatows, trajpfaszczyznowg — w kolorze biatym, wykonana ze wzmocnionego ABS -
odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykarny niebieska klapka - przezroczysta srednio twarada
komora kroplowa 20 kropli = 1 mi+/-0,1 mi, dtugo$¢ catkowita komory kroplowej 62 mm, dtugos¢
czesci wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr ptynu o wielkosci oczek 15um,
rolkowy regulator przeplywu - facznik LUER-LOCK z ostonka - opakowanie jednostkowe typu blister
papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, dtugosc drenu 150 cm, sterylizagja EO?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Czy zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania bez ftalandw z informacig na
etykiecie w formje symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzajacg brak zawartosci ftalanow?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga informacji na etykiecie w
formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzajaca brak zawartosci ftalanow.

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania plyndw infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na
zacisku rolkowym [ miejsca na umieszczenie igly biorczej, natomiast kolec igty biorczej posiada ostone
Z tworzywa sztucznego?

Odpowiedz: Zamawiajgce dopuszcza.

Pakiet 4, poz. 3-4, 31-41

Czy zamawiajacy wydzieli poz.3-4 , 31-41 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajgcego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajgcemu
na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysl
ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentow stwarza wieksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ



Pakiet 5, poz. 8-10

Czy zamawiajgcy wydzieli poz.8-10 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ziozenie ofert przez rozne firmy pozwoli Zamawiajgcemu
na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysl
ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentéw stwarza wieksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pakiet 5, poz. 1-7

Czy zamawiajacy dopusci kombinezon jednorazowy ochrony typu 5/6, klasa I11, spefniajgcy wymagania
normy EN 14126, zabezpieczajacy przed zagrozeniem biologicznym, posiadajacy: kaptur zintegrowany
z kombinezonem, zamek blyskawiczny biata guma i taSma dwustronna, przy zakonczeniu rekawa i
nogawki elastyczna gumka, elastyczny pas z tytu, widknina laminowana o gramaturze 60 g/m2;
spetniajgcy normy EN ISO 13688:2013, EN ISO 13982-1:2004/A1:2010, EN 13034:2005/A1:2009; EN
ISO 14126, w rozmiarze M, L, XL, XXL ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pakiet 4 poz. 14

Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 4 poz. 14 i dopusci:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej wiokniny o gramaturze 70g/m2, nasaczone 70% alkoholem
izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm, a roztozonego 9x12cm, trzykrotnie ztozone, 6
warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej widkniny o gramaturze 70g/m2, nasaczone 70% alkoholem
izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm, a roztozonego 12x12,5cm, czterokrotnie ztozone,
9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pakiet 4 poz. 17

Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 4 poz. 17 i dopusci:

Chusteczki do dezynfekgji powierzchni bezalkoholowe, w rozmiarze 17x23cm, pakowane po 100szt. w
tubie dozujgcej?

lub

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni bezalkoholowe, w rozmiarze 12x18cm, pakowane po 150szt. w
tubie dozujgcej

fub

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni bezalkoholowe, w rozmiarze 12x18cm, pakowane po 200szt. w
tubie dozujacej?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 9 dopisa¢ na koficu ustep 6 o tresci:

"Ustepy od 1 do 5 paragrafu 9 obowiazujg pod warunkiem, ze Zamawiajacy opfacit wszystkie
wystawione przez Wykonawce na rzecz Zamawiajacego faktury w terminie do ich opfacenia."

(Aby wykluczy¢ hipotetycznie sytuacje, w ktorej Zamawiajacy nie optaca faktur, a moze réwnoczesnie
nalicza¢ kary Wykonawcy, gdy Wykonawca juz nie moze nie majac zaptaty za towar dostarczac dalej
towaru, co moze skutkowac¢ tym, ze na kohcu Zamawiajgcy moze nawet za niedostarczanie towaru
przez Wykonawce z przyczyn braku zaptaty za niego przez Zamawiajacego zostac¢ obcigzony kara, w



ktSrej to Wykonawca bedzie winny, bo np. Zamawiajacy zerwie umowe z Wykonawca, bo ten nie
dostarcza towaru).

fub

o dopisanie na kofcu paragrafu 9 ustepu 6 o tresci:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiajacego terminu zaptaty faktury za dostarczony towar,
Wykonawcy przystuguje prawo naliczania odsetek ustawowych i réwnoczesnie przystuguje mu prawo
naliczania kar umownych w wysokoséci 1% wartoéci brutto z nieoptaconej w terminie faktury za kazdy
dzien opdznienia.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zamawiajacy nie widzi koniecznosci dopisania tego ustepu do umowy.
W przypadku nieterminowej zaptaty naleznosci Zamawiajgcego obowigzuja przepisy ustawy z dnia 8
marca 2013 r. o przeciwdziataniu nadmiernym opdznieniom w transakcjach handlowych i
obwieszczenia w sprawie wysokoéci odsetek ustawowych za opdznienie w transakcjach handlowych.

Pytanie 1, pakiet nr 1

Poz. 5 — prosze o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania w tej pozyciji igly jednorazowego uzytku
18x40/100.

W razie odmowy, zadamy wyjasnienia przestanek medycznych i uzytkowych, przemawiajgcych za
stanowiskiem Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2, pakiet nr 1

Poz. 5 — prosze o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania w tej pozycji igly jednorazowego uzytku
20x40/100.

W razie odmowy, 7adamy wyjasnienia przestanek medycznych i uzyvtkowych, przemawiajacych za
stanowiskiem Zamawiajacego .

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 3, pakiet nr 1

Poz. 9 — prosze o dopuszczenie mozliwosci wyceny za opakowanie 80 szt. , z mozliwoscig
przeliczenia ilosci sztuk na opakowania tj. 250 op. po 80 szt. Ilos¢ sztuk w opakowaniu nie ma
wplywu na wykonywania procedur medycznych a dopuszczenie proponowanego opakowania umozliwi
zlozenie konkurencyjnej oferty cenowej.

W razie odmowy, zadamy wyjasnienia przestanek medycznych i uzytkowych, przemawiajgcych za
stanowiskiem Zamawiajgceqo .

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 4, pakiet nr 1

Poz. 14 — prosze o dopuszczenie mozliwoéci zaoferowania przyrzad do przetaczania ptynow infuzyjnych
o nastepujgcych parametrach:



przyrzady do infuzji bez ftalandw

igta dwukanatowa

hydrofobowy filtr powietrza z plastikowg zatyczkg on/off w kolorze niebieskim

komora kroplowa- diugo$¢ 5 cm, z filtrem (20kropli = 1ml + 0,1ml); wykonana z
elastycznego tworzywa, przezroczysta

filtr ptynu o wielkosci oczek 15um

duzy, biaty wykonany z ABS zaciskacz rolkowy z miejscem na dren (biaty korpus, niebieski
regulator), ktéry umozliwia precyzyjne dozowanie lub zatrzymanie podawania ptynu
tacznik luer lock z ostonka;

dren 1,5m wykonany z PVC

komora kroplowa wykonana z PCV

wyrdb sterylizowany EO, niepirogenny, nietoksyczny, pojedynczo pakowany , a nastepnie po
25 szt. x 16 opakowan = 400 w kartonie.

Zaproponowany przyrzad jest dopuszczony do obrotu, posiada odpowiednie dopuszczenia, uzywany jest
w placowkach stuzby zdrowia.

W razie odmowy, zadamy wyjasnienia przestanek medycznych i uzytkowych, przemawiajgcych za
stanowiskiem Zamawiajgcego .

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 5, pakiet nr 1

Poz.18 — prosze o uscilenie wymaganych ilosci sztuk , czy ma byé 50 szt. Czy 50 x 100 szt.?

Odpowiedz: 50 szt.

Pytanie 6, pakiet nr 3

Poz. 1 - Czy zamawiajacy dopusci elektrode okragtg o érednicy 26mm? Reszta parametrow jak w
SIWZ. Umozliwig to ztozenie korzystniejszej oferty.

W razie odmowy, 7adamy wyijaénienia przestanek medycznych i uzytkowych, przemawiajgcych za
stanowiskiem Zamawiajgcedo .

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet nr 2, pozycja nr 10 — Czy zamawiajacy dopusci cewnik do kontrolowanego odsysania

CH14/60?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet nr 2, pozycja nr 16 - 27 — Czy zamawiajacy dopusci rurki intubacyjne niesilikonowane, ze
znacznikiem glebokoséci w postaci dwoch poipierécieni, z logo producenta tylko na opakowaniu
jednostkowym?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.



Pakiet nr 2, pozycja nr 16 - 27 — Czy zamawiajgcy dopusci opakowanie zbiorcze 25 sztuk?

Odpowiedz: Ze wzgledu na mniejsze ilosci ponizej opakowania Zamawiajacy dopuszcza tylko
opakowania po 20 szt.

Pakiet nr 2, pozycja nr 28 ~ Czy zamawiajacy dopusci rurki intubacyjne wykonane
z medycznego PCV, niesilikonowane, ze znacznikiem gtebokosci w postaci dwéch potpierscieni?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet nr 2, pozycja nr 28 — Czy zamawiajacy dopusci pojedynczg skalg gtebokosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet nr 2, pozycja nr 38 — Prosimy o doprecyzowanie dia kogo ma by¢ przeznaczony resuscytator?

Odpowiedz: Dla dorostych.

Pakiet nr 2, pozycja nr 41 — Czy zamawiajacy wymaga sterylnej tyzki do laryngoskopu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga sterylnej tyzki.

Pakiet nr 2, pozycja nr 41 — Czy zamawiajacy dopusci tyzki typu Miller w rozmiarach 0, 1, 2?7

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet nr 2, pozycja nr 42 — Czy zamawiajacy dopusci metalowe tyzki do laryngoskopu posiadajgce
plastikowe standardowe mocowanie kulkowe, z nazwq producenta tylko na opakowaniu jednostkowym,

bez kolorystycznego opakowania?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza tyzki z nazwg producenta tylko na opakowaniu jednostkowym,
bez kolorystycznego opakowania spetniajgce pozostate wymogi SWZ.

Pakiet nr 3, pozycja nr 1 — Czy zamawiajacy dopusci elektrody o srednicy 30 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet nr 3, pozycja nr 2 — Czy zamawiajgcy dopusci elektrody o wymiarach 36 x 42 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet nr 4, pozycja nr 17 — Czy zamawiajacy dopuéci chusteczki bezalkoholowe 13 x 20 cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet nr 4, pozycja nr 21 — Czy zamawiajacy dopuséci sterylne nici chirurgiczne pakowane po 12

sztuk?



Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga opakowania po 10 szt.

Pakiet nr 4, pozycja nr 22 - 23 — Czy zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie, gdyz jedno
opakowanie zawiera 10 sztuk?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pakiet nr 4, pozycja nr 25 — Czy zamawiajacy wymaga sterylnych fopatek drewnianych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga.

Pakiet nr 4, pozycja nr 27 — Prosimy o doprecyzowanie jakie wymiary ma posiada¢ podkiad?
Odpowiedz: 50x50cm 1 rolka 100 listkéw

Pakiet nr 4, pozycja nr 28 — Czy zamawiajacy dopusci jakie wymiary ma posiadaé podktad?

Odpowiedz: Podkiad higieniczno-ochronny niesktadany na rolce 51x160

Pakiet nr 4, pozycja nr 29 — Czy zamawiajacy dopusci jakie wymiary ma posiada¢ podktad?

Odpowiedz: Podkfad higieniczno-ochronny nieskfadany na rolce 51x80.

Pakiet nr 4, pozycja nr 30 — Czy zamawiajacy dopusci podktad o wymiarach 50 cm x 50 m?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci.

Pakiet 5 pozycja 8

Prosimy, aby Zamawiajgcy wyrazit zgode na ztozenie oferty cenowej tylko dla pozycji 8 w zadaniu nr
5 lub wydzielit maski medyczne jednorazowe do pakietu 5A.

Swoja prosbe motywujemy faktem, iz jesteémy producentem wyspecjalizowanym w produkcji masek
medycznych na gumki wzbogaconych o dodatkowy filtr weglowy- za ten produkt odpowiadamy,
podpierajac sie badaniami ktdre sg wykonywane w danym asortymencie. Dzigki temu oferujemy jako
jedyni na rynku maski medyczne wzbogacone o dodatkowy filtr weglowy w technologii grafenowej,
ktdry ma whasciwosci bakteriostatyczne, co ogranicza kolonizacje materiatu maski przez drobnoustroje
pochodzgce z powietrza wydychanego przez uzytkownika. Wyspecjalizowana produkcja koncentruje
sity i moce przerobowe przedsigbiorstwa na dbaniu o jakos¢ waskiej gamy produktéw, dzigki czemu
oferujemy pod kazdym wzgledem produkt najwyzszej jakosci.

Chcemy zaoferowac Panstwu produkt innowacyjny w swojej dziedzinie- wnetrze maski ma wiasciwosci
bakteriostatyczne, co ogranicza kolonizacje materiatu maski przez drobnoustroje pochodzace z
powietrza wydychanego przez uzytkownika. Umozliwia to bardziej komfortowe i potencjalnie diuzsze
korzystanie z maski ograniczajac konsekwencje typu nieprzyjemny zapach lub ryzyko samo-infekcji. W
zatgczeniu przesytam zdjecie rzeczonego produktu.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pakiet 5 pozycja 9,10
Zwracamy sie do Zamawiajacego o dopuszczenie maski FEP2 oraz maski FFP3 zarejestrowanych jako
érodek ochrony osobistej, zgodnych z zaleceniami Ministerstwa Zdrowia.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ



Pakiet 5 pozycja 8,9,10

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o mozliwos¢ wytgczenia z pakietu nr 5 masek. Swojg
prosbe motywujemy faktem, iz w obecnym brzmieniu pakiet umozliwia sktadanie ofert tylko i
wylacznie posrednikom, z uwagi na zupetnie odmienne procesy produkcji asortymentow w postaci
kombinezondw, masek oraz rekawic. Tym samym pragniemy zauwazyC ze przy tak znaczacym
wolumenie, jaki planujg Panstwo zakupi¢, umozliwienie sktadania ofert takze producentom, przyniesie
wymierne oszczednosci

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych, Zamawiajgcy zmienia tres¢
SWZ zgodnie z trescig niniejszych wyjasnien. Pozostate zapisy SWZ pozostaja bez zmian.
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